PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

12.03.2014                  05/13
О рассмотрении обращений жителей и организаций Войковского района о схеме размещения нестационарных торговых объектов
В соответствии с п. 29.3. Приложения 1 к Постановлению Правительства Москвы от 03.02.2011 года № 26-ПП (редакция от 26.12.2013 года) «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Предложить Департаменту торговли услуг города Москвы, Префектуре САО города Москвы и управе Войковского района города Москвы при формировании схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Войковского района города Москвы со второго полугодия 2014 года и последующие годы учесть мнение жителей Войковского района города Москвы и депутатов Совета депутатов муниципального округа Войковский и включить в нее нестационарные торговые объекты, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в Департамент торговли и услуг города Москвы, Префектуру САО города Москвы и управу Войковского района.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 12.03.2014 № 05/13
Схема размещения
нестационарных торговых объектов
	№

п/п
	Вид объекта, юридическое название
	Адрес размещения
	Предлагаемая специализация нестационарных торговых объектов на последующий трехлетний период размещения (со второго полугодия 2014 года)

	1.
	Кафе «Адмирал»
	Ул. Ад. Макарова, вл.6
	«Предприятие общественного питания»